Dicit ergo, vocatum est nomen eiua iesus.O nomen tociens inuocatum, 
tociens desideratum tam expectatnm, séd Já/jT/k hodie exhibitum cum est 
saluatori inpositum. Aidum enim erat longe a peccatoribus salus. Longe 
erat iesus, prope erat dominus exercituum,prope erat dominus ulcionum. 
Verum et dauid cognoscens nomen potencie postulabat nomen clemencie. Die 
anime ja mee as1us tua ego sum, qui dicit. Satis dixisti domine; Ego do- 
minus. Satis scimus te dominum. Absconde queso.

/Col.II./ nomen potestatis et exhibe nomen benignitatis,fac ut cognos- 
eamus te Jesum,quod htodie est inpletua. Apparuit enim benignitas et hu­
manitás saluatoris nostri dei, quum vocatum eat aomen eius iesus.

Nomen enim omnium honore et reuerencia dignum.Non est fratres nomen 
eius casualiter inuentum.Non eat fortuitu 

inpositum, sed 
Ab angelis nominatum,
Ab apostol is predicatum, 
a creaturis adoratum,

Ab omnibus inuocandum,
A domino nominatum

Kec enim angelus a se quod nunciabat habuit, sed a deo, qui eum mitte- 
bat, accepit. Verum Isaias 61°*vocabitur nomen nouum quod os domini no- 
minátit. Ab angel о inpositum. Lucas l.Vocabls nomen eius Jesum.Lucas 2° 
quod Vocatum e3t ab angelo et cetera.

Ab apostolis predicatum. Verum Act «2°; Omni die non cessabant in tempi 
et circa domos docentes et ewangelisantes Christum Jesum et Paulus Cor.l0 
Nichil reputaui me scire inter/in margine uos/ nisi Christum Jesum et 
hunc erucifixum.

Ab omnibus/in margine; creaturis/ adoratum. Philippensea 2° Deus exal- 
tauit ilium et dedit ill.i nomen et cetera. An non omnis creatura genaue 
ilectii nomini eius? Cum in omni creatura /In calce idem iibrarius distinc 
'tionem notavit, quae in textu perperam re quire rejaitur, sed ad rem perti- 
net;/
J Jocunditas merenctua -i Habrosagben v/alacnoc kegussege
E Eternitas uluencium -i elceknek/dcl.keguasc/ vruksege
S Sanitaa landendum, koorsagbon walaknok egessege 
^ Vbertaa egencium, Sciukscgben walaknok beusege 
S Sacictas esuriencium ehezcuknek eul-egaege
Juvat conferre hanc cum ilia distinctione, quae habetur in opere Thomae 
de Nyirkánó,quod intitulatur; Stilus curiae sub Mathia I.rege.Pécs,
E'gyt! t cmi huny» tár , . .. > Дггл. íp ■ ЛГ/8.
Pol.268rIiocunditas

е » eternitas viventium 
s - sanitas languentium 
u^ubertas degentium vel veritas 
s «sa^us omnium vel satietas esurientium 

Uti cuique patet,anagraBima ambarum dat ss.nomen Jesus

ífarjuí Á gyulaié jérvári kódex. Aka,d.Érte sítő 1 o/l899/Pag. 18-2í>. Szentiványi 
a gyulaié jérvári glosszákról, .Közművelődés."» 913 .Jan. 18. Dézsi* a gyulafehér­
vári glosszák forrásához. Magyar «yelv 9/l9!3/3P«g.l83» Horváth s négi magya. 
költők tárа.I^Budapest,1924 .Pag. 49-58. ürdélyi Lajos» a Gyulafehérvári Glos. 
szák. Magyar %elv 9/1913/Pag.67-74jIdem:Magyar Nyelvi Tanulmányok.BudapesI,